关于2024年度湖北省黄石市中、初级档案
专业职称评审通过人员名单的公示

根据职称评审工作相关规定，现将2024年度档案专业职称评审通过人员名单进行公示。公示时间为2024年11月11日至2024年11月17日。
公示期间，如对公示对象有异议的，请书面反映。反应情况应实事求是，并提供详实的佐证材料，以便调查核实。
附：公示人员名单

联系电话：0714-6532895
电子邮箱：hbhsksy@163.com
联系地址：湖北省黄石市黄石港区芜湖路9号

                  黄石市人事考试院
                          2024年11月11日

[bookmark: _GoBack]附件：
公示人员名单
	序号
	姓名
	工作单位
	参评职务

	1
	赵明
	黄石市体育运动学校（市体育中学）
	馆员

	2
	万晨雨
	黄石市建筑节能管理办公室
	馆员

	3
	江琴
	湖北三鑫金铜股份有限公司
	馆员

	4
	石红兵
	黄石市中心医院
	馆员

	5
	时雨
	黄石市中心医院
	馆员

	6
	万嘉
	黄石兰台档案事务所
	馆员

	7
	凌晨迪
	黄石兰台档案事务所
	馆员

	8
	李丹
	黄石兰台档案事务所
	馆员

	9
	周安
	湖北梓和人力资源有限公司
	馆员